
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 47403003296
Nosaukums OGRES SVĒTE SIA
Adrese Turkalnes iela 35, Ogre, Ogres nov., LV-5001
Taksācijas periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 47403003296 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatojums saīsināta
pārskata perioda
iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 0
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Aiva Ormane
Personas amats likvidators
Gada pārskata
apstiprināšanas datums

30.03.2020

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/5



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 47403003296 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 331 331
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 331 331
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 331 331
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 960 960
I. Krājumi kopā 450 960 960
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 960 960
BILANCE 640 1 291 1 291

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 47403003296 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 3 761 3 761
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -25 243 -23 335
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 -1 532 -1 908
Pašu kapitāls kopā 800 -23 014 -21 482
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
Īstermiņa kreditori: 1 020
4. Citi aizņēmumi. 1060 2 452 2 452
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 14 364 12 832
11. Pārējie kreditori. 1130 7 489 7 489
Īstermiņa kreditori kopā 1180 24 305 22 773
BILANCE 1190 1 291 1 291

2/5



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 47403003296 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 47403003296 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 1 532 1 908
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 -1 532 -1 908
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 -1 532 -1 908
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 -1 532 -1 908

3/5



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 47403003296 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 0

1.5. Detalizēta informācija par maznozīmīgām summām, kas norādītas līdzīgu finanšu informāciju apvienojošos posteņos
nav

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.1. galvojumi un garantijas
nav
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
nav
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
nav
1.8.4. saistības, kas attiecas uz pensijām
nav

1.8.6. saistības pret radniecīgajiem un asociētajiem uzņēmumiem
nav
1.8.7. informācija par iespējamām saistībām, kas varētu rasties konkrēta pagātnes notikuma sakarā
nav
1.8.8. informācija par operatīvo nomu (informāciju sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs)
nav
1.8.9. informācija par finanšu nomu (informāciju sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs)
nav
1.8.10. informācija par atgriezenisko nomu
nav
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
nav

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem

3.1.8. informācija par savu akciju vai daļu kopumu

Akcijas vai daļas Skaits Nominālvērtība Kopsumma

Uzskaites vērtības
kopsumma

(jānorāda, ja nav
zināma

nominālvērtība)

Īpatsvars
pamatkapitālā (%)

Iemesls to iegādei
pārskata gadā

1 Iegūtās un
turētās

3 761 1,00 3 761,00

4/5



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 47403003296 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums 2019.gads Ogres sv_te.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts

(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums
10

Dokumenta numurs
EDS:

69688427 Iesniegšanas datums: 30.07.2020

5/5



























